

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำฝาชัก หมู่ 9 บ้านไร่แสนสุข

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำฝาชัก Ø 0.30 X 1.00 ม. ยาว 190 ม. พร้อมตะแกรงฝาปิดเหล็ก และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อระบายน้ำฝาชัก Ø 0.30X1.00ม. คอนกรีตโครงสร้าง	190.00 ท่อน	112.00	21,280.00	30%	6,384.00	27,664.00
1	คอนกรีตหยาบ	3.80 ลบ.ม	42.45	161.31	30%	48.39	209.70
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	23.00 ถุง	115.00	2,645.00	30%	793.50	3,438.50
3	ทรายหยาบ	2.00 ลบ.ม	437.66	875.32	30%	262.60	1,137.92
4	หินเบอร์ 1	3.00 ลบ.ม	950.16	2,850.48	30%	855.14	3,705.62
5	เหล็กฉากหนา4มม. ขนาด 40X40มม	63.00 ท่อน	348.16	21,934.08	30%	6,580.22	28,514.30
6	เหล็กเส้นกรมวิชัยอ้อยย20มม	3.90 ตัน	19,894.00	77,586.60	30%	23,275.98	100,862.58
7	ดินซุดพร้อมกลบ	57.00 ลบ.ม	99.00	5,643.00	30%	1,692.90	7,335.90
10	อื่นๆ					39,892.74	172,868.53
11	ค่าแรง 30 %						42,474.84
รวมราคาค่าต้นทุน							215,343.37

งานอาคาร FACTOR F 1.3074

281,539.92

ป้ายโครงการ

2,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

283,539.92

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

283,500.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 334 /2561 ลงวันที่ 21 กันยายน 2561 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนดระยะเวลาดำเนินการ 50 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมควร สังข์แสงพัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ โคตรดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจรี ศรีพรหม)

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตา บัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคู่มือ

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายเสรี กาญจนตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคู่มือ